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CURRICULUM VITAE  

 

Emër                        Mbiemër 

 

  
TANJA                KAMBURI 

e-mail tanjakamburi@yahoo.com  

  

Fakulteti Fakulteti i Shkencavetë 

Natyrës dhe Shkencave 

Humane 

Departamenti Departamenti 

i Infermierisë 

 

Lëndët që mbulon Kimi Fizike (leksione, seminare);  

Bioteknologji (leksione, seminare);  

Edukim Mjedisor (leksione, seminare, laboratore);  

Teknologji Kimike (leksione, seminare);  

Kimi Organike (seminare, laboratore) 

 

Datëlindja 

Adresa: 

17.06.1988 

Rr “Kiço Drenova”, Lagjia 13, Korçë 

 

Arsimimi 2006-2009  Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës, Dega Kimi Ushqimore, Diplomë e Nivelit të Parë. 

2009-2011 Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës, Dega Inxhinieri e Proçeseve Kimike, Diplomë e 

Nivelit të Dytë. 

2013 e në vazhdim në proçes doktorature Universiteti i 

Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Departamenti i 

Kimisë Industriale, Drejtimi Teknologjia dhe Mikrobiologjia 

e Ushqimeve & Vlerësimi i Sigurisë dhe Cilësisë. 

 

Gjuhët e huaja 1-Anglisht, Njohuri në nivel të lartë (me dëshmi) 

2- Italisht, Njohuri në nivel të lartë (me shkrim dhe të folur) 

 

Përvojat e punësimit 17 Shtator 2012 e në vazhdim pedagoge e brendshme e 

Fakultetit të Shkencave Natyrore dhe Humane, Departamenti 

i Infermierisë, Grupi mësimor-kërkimor Biologji-Kimi, 

Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë 
 

Pozicioni akutal Lektore 
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Institucioni Universiteti “Fan. S. Noli”, Korçë 
 

Aftësi kompjuterike Njohuri shumë të mira të programeve bazë kompjuterikesi 

dhe Mathlab, Orange (software), Visio. 
 

Referime në konferenca 

Ndërkombëtare e Kombëtare 

Pjesëmarrje në konferencën: ICAFE 2015 2
nd

 International 

Conference of Agriculture, Food and Environment, Korçë 24-

25 shtator 2015 me temë “Qualitative and quantitative 

characterization of malt based on extract analysis” me 

proceedings, me autorë T.Kamburi, L. Xhangolli. 

 


